
Zarządzenie Nr 45/2020 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 25 września 2020 roku 

 

w sprawie zmian planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej działającej na terenie powiatu 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmniejszenia w niżej wymienionym dziale, rozdziale, paragrafie w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie 

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

855   RODZINA 7.800,00 - 2.150.278,00  

 85504  Wspieranie rodziny 7.800,00 - 7.400,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne 7.200,00 - 6.900,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 124,00 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia w niżej wymienionym dziale, rozdziale, paragrafie w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej w Białochowie 

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

855   RODZINA - 7.800,00 1.435.684,00 

 85504  Wspieranie rodziny - 7.800,00 7.800,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 7.800,00 7.800,00 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 


